
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/135/2025 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia obowiązujących w 2026 roku wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi i ich 
przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 

wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 820 i poz. 1006) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w 2026 roku opłaty za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu 
strzeżonym, w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1 – 2 ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

1. Za usunięcie pojazdu z drogi ustala się opłatę w wysokości brutto: 

- rower lub motorower, hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego - 170,00 zł 

- motocykl - 300,00 zł 

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t - 740,00 zł 

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t - 750,00 zł 

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t - 950,00 zł 

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t -1 100,00 zł 

- pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1 900,00 zł 

2. Za każdą dobę przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdu usuniętego z drogi ustala się opłatę 
w wysokości brutto: 

- rower lub motorower, hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego - 11,00 zł 

- motocykl - 11,00 zł 

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t - 11,00 zł 

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 7,5t - 16,00 zł 

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16t - 16,00 zł 

- pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t - 16,00 zł 

- pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 16,00 zł 

§ 2. Ustala się koszty, o których mowa w art. 130a ust. 2a ustawy - Prawo o ruchu drogowym w wysokości 
50 % opłaty określonej w § 1 ust. 1 tej uchwały uwzględniając rodzaj pojazdu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 3494



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3494


	UCHWAŁA NR XXIII/135/2025 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (12) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (13) w § 1 ust. 2
	tir. 7 (14) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-11-04T08:42:53+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




